

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงพื้นที่อ่างเก็บน้ำแม่กา

ปริมาณดินขุด 503,251 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาแก หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยอ้อ อำเภอสอง จังหวัดแพร่

ฝ่าย/งาน สำรวจและออกแบบ สำนัก/กอง ช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ประมาณราคาวินาที 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่วงที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน		ราคาค่าก่อสร้าง		
				ต่อหน่วย (บาท)	(บาท)		ต่อหน่วย (บาท)	ราคาค่าก่อสร้าง	
1	งานดินขุด								
1.1	งานถางป่า								ราคาน้ำมันดีเซล
	1.1.1 งานถางถาง	3,649.00	ตร.ม.	1.30	4,743.70	1.2825	1.67	6,093.83	
1.2	งานดินขุด								33.50 บาท/ลิตร
	1.2.1 งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	503,251.00	ลบ.ม.	18.98	9,551,703.98	1.2825	24.34	12,249,129.34	
1.3	งานขนทิ้งพร้อมปรับเกลี่ย								
	1.3.1 งานขนทิ้งระยะทาง 1 กม.	503,251.00	ลบ.ม.	11.55	5,812,549.05	1.2825	14.81	7,453,147.31	
	รวมค่างาน				15,368,996.73			19,708,370.48	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					15,368,996.73	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		19,708,370.48	

ตัวหนังสือ สิบเก้าล้านเจ็ดแสนแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สิบแปดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.ประธานกรรมการ

(ประจักษ์ วันดี)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อกรรมการ

(นายอนันต์ กันกา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิมล ห่มนัง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อเห็นชอบ

(นางสาวปาริชาติ นีริทธิ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลงชื่ออนุมัติ

(นายอนุวัธ วงศ์วรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

13 พ.ย. 2567

ลงชื่อกรรมการ

(นายเชนทร์ ชื่นบาน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายภูวดล ชันคำนันทะ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายประสพ สีนุช)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อเห็นชอบ